
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α

Του  Πρακτικού αριθ. 10/2021  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.

Αριθ. Απόφασης 226/2021

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της
Π.Ε. Έβρου καθώς και  έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού και  έγκριση ανάκλησης
αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου.

Στην Κομοτηνή σήμερα στις  27 Απριλίου 2021 ημέρα  Τρίτη και  ώρα 12:00 μ.μ.,  έγινε δια περιφοράς
σύμφωνα  με  την  από  11-3-2020  Πράξη  Νομοθετικού  Περιεχομένου  (ΦΕΚ55/Α΄/2020)  Άρθρο  10
(Κατεπείγοντα μέτρα αντιμετώπισης των αρνητικών συνεπειών της εμφάνισης του κορωνοϊού COVID-19
και της ανάγκης περιορισμού της διάδοσής του), κατά τις προβλέψεις της παρ. 1 του άρθρου 167 του ν.
3852/2010  (Α΄87),  η  τακτική  συνεδρίαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  της  Περιφέρειας  Ανατολικής
Μακεδονίας – Θράκης, ύστερα από την ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/98322/1878/22-4-2021 έγγραφη πρόσκληση του
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν.
3852/2010.  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.:1) Πέτροβιτς Δημήτριος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2)
Πολίτης  Αλέξιος  Αντιπρόεδρος  της  Οικονομικής  Επιτροπής,  3) Ευφραιμίδης  Νικόλαος
Αντιπεριφερειάρχης  Ξάνθης,  4)  Παπαδόπουλος  Γεώργιος Αντιπεριφερειάρχης  Δράμας,  5)
Δελησταμάτης  Βασίλειος  μέλος,  6) Μουλταζά  Ταρκάν  μέλος, 7) Εξακουστός  Κωνσταντίνος
αναπληρωματικό μέλος, 8) Μωυσιάδης  Αριστείδης μέλος,  9) Ταπατζάς  Εμμανουήλ μέλος,  10)
Χατζηπέμου Χρήστος μέλος και 11) Γρανάς Αρχέλαος μέλος.
       Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική.
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα και τα έντεκα μέλη, ο Πρόεδρος
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης.

ΑΠΟΦΑΣΗ 226: Εισηγούμενο το δέκατο τέταρτο θέμα ημερήσιας Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε.
Έβρου με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 777/2-4-2021 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα
εξής:
Έχοντας υπόψη: 

1 Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες
ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού.
β. του  άρθρου  5  του  Ν.4071/ΦΕΚ  85  /  11.04.2012  «Ρυθμίσεις  για  την  τοπική  ανάπτυξη,  την
αυτοδιοίκηση  και  την  αποκεντρωμένη  διοίκηση.  Ενσωμάτωση  Οδηγίας  25009/50/ΕΚ»,  το  οποίο
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή.
γ. των άρθρων 21 και  22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί  Δημόσιου Λογιστικού
κλπ», όπως τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65,
66, 67, 68 του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις».
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους Διατάκτες».
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών
(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)»
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας».
ζ. του  Ν.4354/2015  (ΦΕΚ  176/Α΄16-12-2015)  «Διαχείριση  των  μη  εξυπηρετούμενων  δανείων,
μισθολογικές και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και
δημοσιονομικών μεταρρυθμίσεων».
η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας
& Θράκης», όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016)

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



2 Την υπ’ αριθ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/Β/07.11.2019) «Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων
επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων πράξεων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Ανατολικής
Μακεδονίας και Θράκης» 

3 Την υπ’ αριθμ. 237/2020 (Α.Δ.Α.:9ΘΖΝ7ΛΒ-Ι64) Aπόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου της
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης, έγκρισης του Σχεδίου του Προϋπολογισμού. 

4 το  άρθρο  14  του  Ν.4625/19  (ΦΕΚ  139/τ.Α’/2019)  Ρυθμίσεις  του  Υπουργείου  Υποδομών  και
Μεταφορών και άλλες διατάξεις».

5 Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης και ανάκλησης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 65677/2029 17-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

2 22359/917 29-01-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3 41711/1743 19-02-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

4 73385/2977 26-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

5 ΔΥ 30-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 70858/2147 23-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

7 70850/2145 23-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

8 70852/2146 23-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

9 70865/2148 23-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

10 2.2/3480 18-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ

11 2.2/3478 18-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΒΡΟΥ

12 75529/3085 30-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

13 75535/3086 30-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

14 68355/807 19-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

15 ΔΥ 30-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 Την υπ’ αριθ. πρωτ. 77212/1745/02-04-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού
ΠΕ Έβρου.

7 Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης και ανάκλησης απόφασης ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 76787/1734 31-03-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 78605/1791 01-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 78616/1794 01-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 78618/1795 01-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5 78611/1793 01-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

6 79266/1830 01-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

7 80817/955 05-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

8 82346/1880 06-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

9 82339/1879 06-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

10 83225/1887 06-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

11 83632/1894 07-04-2021 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



8 Την υπ’ αριθ. πρωτ. 84541/1908/8-4-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού
ΠΕ Έβρου.

9 Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης:  

Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 86809/194
4

9-4-21 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 90367/375
0

14-4-21 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

3 87272/364
2

12-4-21 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

10 Την υπ’ αριθ. πρωτ. 90649/2039/15-4-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού
ΠΕ Έβρου.

11 Τα  αιτήματα ανάληψης υποχρέωσης: 
Α/Α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

1 Φ.2.2/4950 19-4-21 Δ/ΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

2 97483/217
1

22-4-2021 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

3 98691/218
2

22-4-2021 Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

4 93014/387
9

16-4-21 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

5 92112/3845 15-4-2021 Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

6 90930/204
9

14-4-2021 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

7 90926/204
6

15-4-2021 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

8 90931/205
0

15-4-2021 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

9 90928/204
7

14-4-2021 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

12 Την υπ’ αριθ. πρωτ. 98783/2165/22-4-2021 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό
του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, της Διεύθυνσης Διοικητικού-Οικονομικού
ΠΕ Έβρου.

13 Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2021 των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου,
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού.

14 Την ανάγκη έγκρισης της ανάκλησης αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους
2021 των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου.

15 Tο  υπ’ αρίθμ.  41078/61/18-02-2021  έγγραφο  του  Γενικού  Δ/ντή  Εσωτερικής  Λειτουργίας  της
ΠΑΜΘ «Διευκρινήσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών».

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία
ΕΙΣΗΓΗΤΑΙ

Α) Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού  έτους 2021  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς
και την έγκριση της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον
ακόλουθο πίνακα:
Β) Την έγκριση της ανάκλησης των αποφάσεων ανάληψης υποχρέωσης του οικονομικού έτους 2021
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα :

Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

ΑΠ Ο ΦΑΣ Ι Ζ Ε Ι  Ο ΜΟ ΦΩ Ν Α

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



Εγκρίνει: Α) Τις  δαπάνες του οικονομικού  έτους 2021  των Διευθύνσεων της ΠΕ Έβρου, καθώς και
την  έγκριση της  διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού,  όπως αυτές  αναφέρονται  στον
ακόλουθο πίνακα:

 
Α/Α

ΕΙΔΙΚΟΣ ΦΟΡΕΑΣ
& ΚΑΕ

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ
ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ
ΥΠΟΛΟΙΠΟ

1 4072.0879.0001 1.368,96

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΤΩΝ ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  ΤΩΝ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  1)  ACE ERP
Ecm-ΜΕΛΕΤΗ/ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ,
2)  ACE ERP eCM-ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ,
3)  ACE ERP Ecm-ΣΑΥ/ΦΑΥ  ΓΙΑ
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΤΕΧΝΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ  Π.Ε.  ΕΒΡΟΥ
(CPV:  72261000-2,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ)

55.000,00 26.270,00

2 4391.0869.0001 62,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  (2)  ΟΘΟΝΩΝ  LG
FLATRON L1730SF ΤΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ  ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ
ΕΞΕΤΑΣΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΟΔΗΓΩΝ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ,
ΓΙΑ  ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  &
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  Π.Ε.  ΕΒΡΟΥ
(CPV: 50312000-5)

4.000,00 3.695,00

3 4391.0841.0001 400,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ  ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ  ΑΠΟΚΤΗΣΗ  ΝΕΑΣ  ΑΔΕΙΑΣ
ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ
ΧΡΗΣΕΩΣ  ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ  Ή
ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ
ΑΔΕΙΑΣ,  ΣΥΜΦΩΝΑ  ΜΕ  ΤΟ
Ν.4070/2012  (Φ.Ε.Κ.82/Β/2012),
ΑΡΘΡΟ  106,  ΠΑΡΑΓΡΑΦΟΣ  3,
ΕΔΑΦΙΟ Γ΄, ΣΕ ΔΥΟ ΗΜΕΡΗΣΙΕΣ
ΚΑΙ  ΜΙΑ  ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ  ΠΟΥ
ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ  ΣΤΗΝ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ (CPV: 22120000-7)

3.000,00 3.000,00

4 4391.1329.0001 437,00

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
(PRINTHEAD 24SM WITH EDGE
SENS  &  ΚΑΛΩΔΙΟΤΑΙΝΙΑ
ΚΕΦΑΛΗΣ)  ΓΙΑ ΤΗΝ
ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΕΚΤΥΠΩΤΗ COMPUPRINT
SP40PLUS  ΤΟΥ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΟΥ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΕΚΔΟΣΗΣ
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ &
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΤΟΥ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΥΠΟΔΟΜΩΝ-
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ,  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ
&  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ Π.Ε.  ΕΒΡΟΥ
(CPV: 42991500-4)

5.500,00 5.410,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



5 4072.0841.0001 200,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ  ΤΗΣ  2ΗΣ

ΕΠΑΝΑΛΗΠΤΙΚΗΣ
ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ
ΤΗΣ  Π.Ε.  ΕΒΡΟΥ  (ΠΕΡΙΛΗΨΗ
ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ   ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ
ΓΙΑ  ΤΗ  ΜΙΣΘΩΣΗ  ΚΤΙΡΙΟΥ  ΓΙΑ
ΤΙΣ  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  ΚΑΙ
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΕΒΡΟΥ-
ΑΓΡΟΤΙΚΟ  ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΟ
ΣΑΜΟΘΡΑΚΗΣ)  CPV:  22120000-
7, ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ

18.000,00 14.270,00

6 4311.0861.0001 1.400,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  &  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ (ΓΕΝΙΚΟ ΣΕΡΒΙΣ,
ΕΛΕΓΧΟΣ,  ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ
ΦΙΛΤΡΩΝ ΛΑΔΙΟΥ, ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ,
ΒΕΝΖΙΝΗΣ,  A/C,  ΜΠΟΥΖΙ,
ΡΟΥΛΜΑΝ,  ΣΕΤ  ΦΡΕΝΩΝ,  ΣΕΤ
ΙΜΑΝΤΕΣ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΙ,
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΙ,  ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ
ΠΟΡΤΑΣ,  ΚΟΛΑΡΑ,  ΡΥΘΜΙΣΕΙΣ
ΚΙΝΗΤΗΡΑ,  ΕΥΘΥΓΡΑΜΜΙΣΕΙΣ,
ΔΙΑΡΡΟΕΣ,  ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ,
ΛΑΔΙΩΝ,  ΚΤΛ.,  ΓΙΑ  ΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ  ΟΧΗΜΑΤΑ  ΜΕ
ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ
5260, ΚΗΗ 4116, ΚΗΗ 4139, ΚΗΙ
5628,  ΚΗΙ  5635,  ΚΗΙ  4049,  ΚΗΥ
5386, ΚΗΙ 4046)  CPV: 50112100-
4,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

20.000,00 10.600,00

7 4311.1321.0001 1.000,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
(ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ, ΣΕΤ ΔΥΝΑΜΟ, ΣΕΤ
ΜΙΖΑΣ, ΕΓΚΕΦΑΛΑΚΙ, ΠΛΑΚΕΤΑ,
ΚΟΥΤΙ ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ, ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ,  ΡΕΛΕ,  ΦΟΥΣΚΑ,
ΠΛΑΚΕΤΑ  ΤΑΜΠΛΟ,
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ  ΠΑΡΟΧΗΣ,  ΚΤΛ.,
ΓΙΑ  ΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΟΧΗΜΑΤΑ
ΜΕ  ΑΡΙΘΜΟΥΣ  ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ
ΚΗΗ 4116, ΚΗΗ 4139, ΚΗΙ 4037,
ΚΗΙ  5628,  ΚΗΙ  4048,  ΚΗΥ 5349,
ΚΗΙ  4046,  ΚΗΙ  4049,  ΚΗΥ 5381)
CPV:  34913000-0,  ΔΙΑΦΟΡΑ
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 

20.000,00 10.300,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



8 4311.1321.0001 1.000,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
(ΦΙΛΤΡΑ  ΛΑΔΙΟΥ,  ΦΙΛΤΡΑ
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ,  ΦΙΛΤΡΑ
ΒΕΝΖΙΝΗΣ,  ΦΙΛΤΡΑ  ΑΕΡΟΣ,
ΦΙΛΤΡΑ  Α/C,  ΜΠΟΥΖΙ,  ΦΙΛΤΡΑ
ΥΓΡΩΝ Α/C, ΡΟΥΛΜΑΝ ΤΡΟΧΩΝ,
ΣΕΤ  ΦΡΕΝΩΝ,  ΣΕΤ  ΙΜΑΝΤΕΣ
ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥΣ,  ΣΕΤ  ΙΜΑΝΤΕΣ
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟΥΣ,  ΣΕΤ
ΜΠΟΥΚΑΛΕΣ ΠΟΡΤΑΣ, ΚΟΛΑΡΑ,
ΚΤΛ.,  ΓΙΑ  ΤΑ  ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ
ΟΧΗΜΑΤΑ  ΜΕ  ΑΡΙΘΜΟΥΣ
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ 5260,  ΚΗΗ
4116,  ΚΗΗ 4139,  ΚΗΙ  5628,  ΚΗΙ
5635,  ΚΗΙ  4049,  ΚΗΥ 5386,  ΚΗΙ
4046)  CPV:  34913000-0,
ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ

20.000,00 10.300,00

9 4311.0861.0001 700,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  &  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ
(ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ,  ΕΠΙΣΚΕΥΗ,
ΕΛΕΓΧΟΣ,  ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ,  ΣΕΤ
ΔΥΝΑΜΟ,  ΣΕΤ  ΜΙΖΑΣ,
ΕΓΚΕΦΑΛΑΚΙ,  ΠΛΑΚΕΤΑ,  ΚΟΥΤΙ
ΑΣΦΑΛΕΙΩΝ,  ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ
ΕΓΚΕΦΑΛΟΥ,  ΡΕΛΕ,  ΦΟΥΣΚΑ,
ΠΛΑΚΕΤΑ  ΤΑΜΠΛΟ,
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ,  ΠΑΡΟΧΗΣ,
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  ΦΩΤΩΝ,  ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΚΑΝΤΡΑΝ,  ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ,  ΚΤΛ.,  ΓΙΑ  ΤΑ
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ  ΟΧΗΜΑΤΑ  ΜΕ
ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ
4116,  ΚΗΗ 4139,  ΚΗΙ  4037,  ΚΗΙ
5628,  ΚΗΙ  4048,  ΚΗΥ 5349,  ΚΗΙ
4046, ΚΗΙ 4049, ΚΗΥ 5381) CPV:
50112100-4,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΚΑΙ  ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ  

20.000,00 10.600,00

10 4192.0869.0001 49,60

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ  (KONICA
MINOLTA BIZHUB 283)  ΤΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ  (CPV:
50313100-3)

600,00 538,00

11 4192.1329.0001 305,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ
(KONICA MINOLTA BIZHUB 283)
ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ  (CPV:
30125000-1) 

1.500,00 1.425,60

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



12 4391.3199.0001 9,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ  9,00
ΕΥΡΩ ΣTHN ΔΑΛΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ
ΤΗΝ Α.Π. 3082/30-03-2021 (ΑΔΑ:
ΨΨΔ47ΛΒ-Ο68)  ΑΠΟΦΑΣΗ  ΤΟΥ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ   Δ/ΝΤΗ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ &  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

4.000,00 1.499,00

13 4391.3199.0001 9,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ  9,00
ΕΥΡΩ ΣTHN ΔΑΛΑΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ
ΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ
ΤΗΝ Α.Π. 3083/30-03-2021 (ΑΔΑ:
6Δ8Ω7ΛΒ-67Σ)  ΑΠΟΦΑΣΗ  ΤΟΥ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ   Δ/ΝΤΗ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ &  ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ
Π.Ε. ΕΒΡΟΥ

4.000,00 1.568,00

14 4072.1699.0001 350,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΤΡΙΠΟΔΑ  ΓΙΑ  ΤΙΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΤΗΣ  Π.Ε.
ΈΒΡΟΥ   (CPV:  3865000-6
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ)

15.000,00 13.300,00

15 4072.0841.0001 1.200,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  ΤΗΣ  Π.Ε  ΈΒΡΟΥ
ΣΤΟΝ  ΤΥΠΟ  (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ
ΦΥΛΑΞΗΣ  ΚΤΙΡΙΩΝ  ΤΗΣ  Π.Ε
ΈΒΡΟΥ)  (CPV:  22120000-7,
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ)

18.000,00 14.270,00

16 4072.0841.0001 1.200,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗΣ
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ  ΤΗΣ  Π.Ε  ΈΒΡΟΥ
ΣΤΟΝ  ΤΥΠΟ  (ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ  ΜΑΘΗΤΩΝ
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΚΑΙ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  Π.Ε  ΈΒΡΟΥ)
(CPV:  22120000-7,
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ)

18.000,00 14.270,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



17 4072.0879.0001 2.900,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΦΥΛΑΞΗΣ
ΤΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ  ΚΤΙΡΙΟΥ
ΣΤΕΓΑΣΗΣ  ΤΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΗΣ  Π.Α.Μ.Θ.-ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΈΒΡΟΥ  Α)  ΠΟΣΟΥ
2.900,00 € ΓΙΑ ΤΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΕΤΟΣ 2021, Β) ΠΟΣΟΥ 34.800,00
€  ΤΟΥ  ΥΠΟ  ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  ΠΥ
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 ΓΙΑ
ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΦΥΛΑΞΗΣ  ΤΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ  ΣΤΕΓΑΣΗΣ  ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ  Π.Α.Μ.Θ.-
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΈΒΡΟΥ,  ΓΙΑ  ΤΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΕΤΟΣ  2022  ΚΑΙ  Γ)  ΠΟΣΟΥ
31.900,00  €  ΤΟΥ  ΥΠΟ
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ  ΠΥ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΕΤΟΥΣ  2023  ΓΙΑ ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΦΥΛΑΞΗΣ  ΤΟΥ
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΣΤΕΓΑΣΗΣ
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Π.Α.Μ.Θ.-
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΈΒΡΟΥ  ΓΙΑ  ΤΟ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ
ΕΤΟΣ 2023 ΚΑΙ ΕΩΣ ΤΟ ΤΕΛΟΣ
ΙΣΧΥΟΣ  ΤΗΣ  ΣΥΜΒΑΣΗΣ  ΠΟΥ
ΘΑ  ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ.  (ΘΑ
ΔΙΕΝΕΡΓΗΘΕΙ  ΔΗΜΟΣΙΟΣ
ΑΝΟΙΚΤΟΣ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ  ΓΙΑ
ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΦΥΛΑΞΗΣ  ΤΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ  ΣΤΕΓΑΣΗΣ  ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ  &
ΘΡΑΚΗΣ  –  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ
ΕΝΟΤΗΤΑΣ  ΈΒΡΟΥ  ΚΑΙ  ΤΟΥ
ΧΩΡΟΥ  ΚΑΙ  ΚΤΙΡΙΟΥ  ΤΟΥ
ΠΑΛΑΙΟΥ  ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟΥ
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ,  ΓΙΑ  ΔΥΟ(2)
ΧΡΟΝΙΑ  ΜΕ  ΚΡΙΤΗΡΙΟ  ΤΗ
ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ  ΤΙΜΗ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΚΑΛΥΨΗ  ΤΩΝ  ΑΝΑΓΚΩΝ
ΦΥΛΑΞΗΣ ΤΩΝ ΠΑΡΑΠΑΝΩ)

(CPV:  79713000-5-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΦΥΛΑΞΗΣ)

55.000,00 26.270,00

18 4072.0841.0001 5.000,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ
ΔΑΠΑΝΗ  ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ  Ι.Δ.Ο.Χ.  ΤΗΣ
Π.Ε  ΈΒΡΟΥ  (ΠΕΡΙΛΗΨΗ
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΕΩΝ  –
ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΣΛΗΨΗ  ΑΤΟΜΩΝ  ΜΕ
ΣΥΜΒΑΣΗ  ΕΡΓΑΣΙΑΣ  ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ
ΔΙΚΑΙΟΥ  ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ  ΧΡΟΝΟΥ
ΓΙΑ  ΚΑΛΥΨΗ  ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΕΒΡΟΥ)  (CPV:  22120000-7,
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΕΙΣ)

18.000,00 14.270,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



19 4072.1725.0001 400,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ
ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ ΜΙΚΡΟΦΩΝΩΝ ΓΙΑ
ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ  ΤΗΣ  Π.Ε.
ΈΒΡΟΥ  (ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ
ΤΗΛΕΔΙΑΣΚΕΨΕΩΝ,
ΣΥΣΚΕΨΕΩΝ,  ΣΥΝΑΝΤΗΣΕΩΝ
ΚΑΙ  ΛΟΙΠΩΝ  ΣΥΝΑΦΩΝ
ΔΙΑΔΡΑΣΤΙΚΩΝ  ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ)
(CPV:  32344280-2  ΦΟΡΗΤΕΣ
ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ ΣΥΣΚΕΥΕΣ)

25.000,00 23.800,00

20 4351.1329.0011 230,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΕΝΟΣ  ΤΕΜΑΧΙΟΥ
ΑΥΘΕΝΤΙΚΟΥ  ΙΜΑΝΤΑ
ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ SAMSUNG ΤΥΠΟΥ
SAMSUNG  JC96-06292A
TRANSFER  UNIT  ΚΑΙ   ΕΝΟΣ
ΤΕΜΑΧΙΟΥ  ΑΥΘΕΝΤΙΚΩΝ
ΤΥΜΠΑΝΩΝ  SAMSUNG  ΤΥΠΟΥ
DRUM  UNIT  SAMSUNG  CLT-
R406 ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΗ SAMSUNG
XPRESS C480 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ
ΤΟΥ  ΕΚΤΥΠΩΤΗ  ΤΟΥ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΔΙΑ  ΒΙΟΥ
ΜΑΘΗΣΗΣ,  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ
ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ (CPV: 30122200-
2 )

5.000,00 5.000,00

21 4072.1329.0001 500,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΕΠΙΣΚΕΥΗ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΓΡΑΦΕΙΟΥ  (3
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ,  1
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  ΚΑΙ  2
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ)  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ
Π.Ε  ΈΒΡΟΥ  (Δ/ΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ,
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ)  (CPV:
30124000-4,  ΜΕΡΗ  ΚΑΙ
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ  ΜΗΧΑΝΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

30.000,00 29.200,00

22 4072.0869.0001 200,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ
ΓΡΑΦΕΙΟΥ  (3  ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΑ,  1
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΗΜΑ  ΚΑΙ  2
ΕΚΤΥΠΩΤΕΣ)  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ
Π.Ε  ΈΒΡΟΥ  (Δ/ΝΣΗ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ,
ΓΡΑΦΕΙΟ  ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ)  (CPV:
50310000-1,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  ΚΑΙ  ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΟΥ)

40.000,00 27.468,00

23 4072.0843.0001 400,00 ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΗ  ΣΧΕΔΙΩΝ
ΟΙΚΟΔΟΜΗΣ  (ΚΤΙΡΙΩΝ,  ΣΤΑ
ΟΠΟΙΑ  ΘΑ  ΣΤΕΓΑΣΤΟΥΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ  ΤΗΣ  Π.Ε  ΈΒΡΟΥ).
ΟΙ  ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ  ΤΩΝ  ΕΝ  ΛΟΓΩ
ΣΧΕΔΙΩΝ  ΕΙΝΑΙ  ΤΕΤΟΙΕΣ,  ΠΟΥ
ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΝΑ
ΚΑΛΥΦΘΕΙ Η ΕΝ ΛΟΓΩ ΑΝΑΓΚΗ,
ΜΕΣΩ  ΤΩΝ  ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ

5.000,00 5.000,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



ΠΟΥ ΔΙΑΘΕΤΕΙ Ο ΦΟΡΕΑΣ ΜΑΣ
(CPV:  79800000-2  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ  ΚΑΙ  ΣΥΝΑΦΕΙΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ)

24 4072.0851.0001 500,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΕΛΕΓΧΟΥ-ΜΕΤΑΤΡΟΠΗΣ  ΤΟΥ
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ  ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ-
ΨΥΞΗΣ  (FAN  COIL),  ΔΟΚΙΜΗ
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ, ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΈΒΡΟΥ.  (H  ΜΕΤΑΤΡΟΠΗ  ΘΑ
ΓΙΝΕΙ  2  ΦΟΡΕΣ  ΚΑΤΑ  ΤΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ  ΤΟΥ  ΕΤΟΥΣ,  ΑΠΟ
ΘΕΡΜΑΝΣΗ  ΣΕ  ΨΥΞΗ  ΚΑΙ  ΤΟ
ΑΝΤΙΣΤΡΟΦΟ)  (CPV:  45232141-
2, ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΕ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ)

20.000,00 19.600,00

25 4072.1311.0001 350,00

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ  ΥΛΙΚΩΝ  ΓΙΑ
ΤΙΣ  ΑΝΑΓΚΕΣ  ΤΟΥ  ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ ΚΑΙ ΤΟΥ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟΥ
Π.Ε.  ΈΒΡΟΥ  (ΛΑΜΠΕΣ,
ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ,ΑΣΦΑΛΕΙΕΣ,
ΣΤΑΡΤΕΡ κ.α.)  CPV.31681410-0,
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ.

18.000,00 17.355,60

26 4391.0869.0001 62,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΛΗΡΩΜΗ  ΔΑΠΑΝΗΣ  ΠΟΥ
ΑΦΟΡΑ  ΤΗΝ  ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
ΕΠΙΣΚΕΥΗ  (2)  ΟΘΟΝΩΝ  LG
FLATRON L1730SF ΤΟΥ
ΚΕΝΤΡΟΥ  ΘΕΩΡΗΤΙΚΗΣ
ΕΞΕΤΑΣΗΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ
ΟΔΗΓΩΝ  ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ  ΤΗΣ
Δ/ΝΣΗΣ  ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  ΚΑΙ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΤΗΣ  Π.Ε.
ΈΒΡΟΥ

4.000,00 3.725,00

27 4391.3199.0001 75,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ  ,
ΣΤΟΝ  ΔΑΛΙΔΗ  ΧΡΗΣΤΟ  ΤΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ
Α.Π.3638/12-4-2021  (ΑΔΑ
ΨΛ147ΛΒ-ΡΒΑ)  ΑΠΟΦΑΣΗ  ΤΟΥ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ  ΚΑΙ
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ  ΤΗΣ  Π.Ε.
ΈΒΡΟΥ

4.000,00 858,00

28 4192.0843.0001 62,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗ
ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑ  ΒΙΒΛΙΩΝ
ΠΡΑΚΤΙΚΩΝ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ   (CPV :
79971200-3) 

850,00 850,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



29 4151.0843.0001 200,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΚΤΥΠΩΣΗ  ΤΕΣΣΑΡΩΝ  (4)
BANNERS ΣΗΜΑΙΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ
ΧΩΡΟΥ ΜΕ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΜΠΡΟΣ
ΠΙΣΩ  ΚΑΙ  ΔΙΑΣΤΑΣΗ
(ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ) 55Χ160 ΕΚ. ΩΣΤΕ
ΝΑ  ΥΠΑΡΧΕΙ  ΕΜΦΑΝΗΣ
ΕΝΔΕΙΞΗ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΗΜΕΙΟ  ΠΟΥ
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΣ  ΕΛΕΓΧΟΣ
ΓΙΑ  ΤΟΝ  ΚΟΡΩΝΟΪΟ  ΑΠΟ  ΤΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ  ΥΓΕΙΑΣ
&  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ  ΣΕ
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ  ΜΕ  ΤΟΝ  ΕΟΔΥ
(CPV :  79810000-5,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ)

11.000,00 11.000,00

30 4151.1699.0001 300,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  2  ΣΤΑΝΤ  ΜΕ
ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ  ΒΑΣΗ  ΑΠΟ
ΜΕΤΑΛΛΟ  ΒΑΡΟΥΣ  7  ΚΙΛΩΝ
ΠΕΡΙΠΟΥ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ  BANNERS
ΣΗΜΑΙΑ  ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΥ  ΧΩΡΟΥ
ΩΣΤΕ  ΝΑ  ΥΠΑΡΧΕΙ  ΕΜΦΑΝΗΣ
ΕΝΔΕΙΞΗ  ΓΙΑ ΤΟ ΣΗΜΕΙΟ  ΠΟΥ
ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΤΑΙ
ΔΕΙΓΜΑΤΟΛΗΠΤΙΚΟΣ  ΕΛΕΓΧΟΣ
ΓΙΑ  ΤΟΝ  ΚΟΡΩΝΟΪΟ  ΑΠΟ  ΤΗ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΗΜΟΣΙΑΣ  ΥΓΕΙΑΣ
&  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΜΕΡΙΜΝΑΣ  ΣΕ
ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ  ΜΕ  ΤΟΝ  ΕΟΔΥ
(CPV:  44423000-1  ΔΙΑΦΟΡΑ
ΕΙΔΗ) 

2.500,00 2.150,00

31 4391.3199.0001 90,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΤΟΥ
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ  ΣΤΗ
ΜΑΥΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ  ΤΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ  ΤΗΝ
ΜΕ  Α.Π.  3875/16-4-2021  (ΑΔΑ:
6ΦΦΝ7ΛΒ-Δ1Ξ)  ΑΠΟΦΑΣΗ  ΤΟΥ
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

17.392,51 14.250,51

32 4391.3199.0001 36,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΠΙΣΤΡΟΦΗ  ΤΟΥ
ΑΧΡΕΩΣΤΗΤΩΣ
ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΝΤΟΣ  ΠΟΣΟΥ
ΣΤΟΝ  ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗ
ΣΤΥΛΙΑΝΟ  ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ
ΤΟΥ  ΧΡΗΣΤΟΥ  ΣΥΜΦΩΝΑ  ΜΕ
ΤΗΝ  ΜΕ  Α.Π.  3844/15-4-2021
(ΑΔΑ: ΨΞΚ77ΛΒ-Ω9Π) ΑΠΟΦΑΣΗ
ΤΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

17.392,51 14.250,51

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



33 4072.0879.0001 3.000,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΤΗΣΙΑ  ΣΥΝΔΡΟΜΗ  ΤΗΣ  Π.Ε.
ΕΒΡΟΥ:  1.  ΣΤΗΝ  ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ
«ΔΗΜΟΣΝΕΤ», ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ΣΕ  ΟΛΕΣ  ΤΙΣ
ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ  ΕΝΟΤΗΤΕΣ  ΜΕ
ΠΑΡΟΧΗ ΚΩΔΙΚΩΝ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ
ΣΕ ΚΑΘΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΜΕ  ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ  ΧΡΗΣΗ  ΚΑΙ
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  ΓΙΑ ΟΛΑ ΤΑ ΝΕΑ
ΝΟΜΟΘΕΤΗΜΑΤΑ, ΤΙΣ ΑΛΛΑΓΕΣ
ΣΤΗΝ  ΤΡΑΠΕΖΑ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ,  ΤΙΣ  ΝΕΕΣ
ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΙΣ  ΣΤΑ
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ
ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΕΩΝ  ΚΑΙ
ΑΠΟΔΕΛΤΙΩΣΗ  ΦΕΚ  ΤΕΥΧΩΝ
Α΄ΚΑΙ  Β΄ΚΑΙ  ΑΜΕΣΗ
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ  ΜΕΣΩ  E-MAIL.  2.
ΤΗΝ  ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  «E-
POSTIRIXIS»,  ΜΕ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ  ΚΑΙ
ΖΩΝΤΑΝΗΣ  ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ  ΣΕ
ΕΞΙ  (6)  ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΕΙΣ  ΚΑΘΩΣ
ΚΑΙ  ΤΗ  ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ
ΤΟΥΛΑΧΙΣΤΟΝ  ΕΙΚΟΣΙ  (20)
ΜΑΓΝΗΤΟΣΚΟΠΗΜΕΝΩΝ
ΘΕΜΑΤΩΝ  ΤΗΣ
ΕΠΙΚΑΙΡΟΤΗΤΑΣ,  ΜΕΣΩ  ΤΗΣ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ.
3. ΤΗ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ
ΣΕ  ΟΛΕΣ  ΤΙΣ  ΘΕΜΑΤΙΚΕΣ
ΕΝΟΤΗΤΕΣ  ΤΗΣ  ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑΣ
WWW.4412.GR  ΜΕ  ΠΑΡΟΧΗ
ΚΩΔΙΚΩΝ  ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ΜΕ
ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗ  ΧΡΗΣΗ  ΚΑΙ
ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΟΧΤΩ
(8)  ΕΡΩΤΗΜΑΤΩΝ  (CPV:
79980000-7,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ)

55.000,00 26.270,00

34 4072.0879.0001 1.300,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΕΤΗΣΙΑ  ΣΥΝΔΡΟΜΗ,
ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ  ΧΡΟΝΙΚΑ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ,  ΣΤΗΝ  ΠΛΗΡΗ
ΒΑΣΗ ΝΟΜΙΚΩΝ – ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (ΝΟΜΟΤΕΛΕΙΑ),
ΓΙΑ  ΤΗΝ  ΚΑΛΥΨΗ  ΑΝΑΓΚΩΝ
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  ΤΗΣ  Π.Ε  ΈΒΡΟΥ
(CPV:  7998000-7,  ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ
ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ)

55.000,00 26.270,00

35 4072.0899.0001 19.000,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΤΩΝ ΠΑΣΗΣ ΦΥΣΕΩΣ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΤΗΣ  Π.Α.Μ.Θ-Π.Ε
ΕΒΡΟΥ  ΓΙΑ  ΕΝΑ  ΕΤΟΣ  (ΛΗΞΗ
ΤΗΣ  ΤΡΕΧΟΥΣΑΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
ΣΤΙΣ  30/9/2021)  ΚΑΙ  ΧΡΗΣΗΣ
ΠΡΟΑΙΡΕΣΗΣ  ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ
ΟΧΗΜΑΤΩΝ, ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ
ΕΠΙΚΕΙΜΕΝΗ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΤΙΚΗ
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ  ΤΗΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  ΕΝΟΤΗΤΑΣ
ΈΒΡΟΥ  (CPV:  66510000-8,
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΣΦΑΛΙΣΗΣ)

90.000,00 82.886,00

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ



36 4072.0879.0001 700,00

ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΙΣΤΩΣΗΣ  ΓΙΑ  ΤΗΝ
ΠΑΡΟΧΗ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ  ΣΤΗΝ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ  ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΗΣ
ΝΟΜΟΘΕΣΙΑΣ  ΚΑΙ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ
ΔΑΠΑΝΩΝ  «DOCMAN»,  ΓΙΑ
ΧΡΟΝΙΚΟ  ΔΙΑΣΤΗΜΑ  ΕΝΟΣ
ΕΤΟΥΣ,  ΠΡΟΣ  ΚΑΛΥΨΗ
ΑΝΑΓΚΩΝ  ΤΗΣ  Δ/ΝΣΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
Π.Ε  ΈΒΡΟΥ  (CPV:7998000-7,
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΣΥΝΔΡΟΜΩΝ)

55.000,00 26.270,00

Β)  Την  ανάκληση  των  αποφάσεων  ανάληψης  υποχρέωσης  του  οικονομικού  έτους  2021  των
Διευθύνσεων της Π.Ε. Έβρου, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα :

Α/Α
Ειδικός Φορέας

& ΚΑΕ

Αριθμός –
Ημερομηνία

Εγγραφής Α.Α.Υ.
ΑΔΑ

Αριθμός

Πρωτοκόλλου

Ποσό
Ανάληψης

Ποσό
Ανάκλησης

1 4072.0841.0001 235/07-01-2021 6Φ897ΛΒ-Ξ4Δ 347/08-01-2021 500,00 400,00

Οι παραπάνω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το  ύψος της
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.

Παρών  δήλωσαν  τα  μέλη  της  οικονομικής  επιτροπής  Μωυσιάδης  Αριστείδης,  Ταπατζάς  Εμμανουήλ,
Εξακουστός Κωνσταντίνος και  Χατζηπέμου Χρήστος
Ο κ.  Χατζηπέμου ανέφερε  τα  εξής:  «ΠΑΡΩΝ:  Η  εισήγηση «διευρύνθηκε» την  περασμένη Παρασκευή
φορτώνοντας  το  υπό  συζήτηση  θέμα  με  πάμπολλες  δαπάνες,  των  οποίων  ο  έλεγχος,  χρονικά,  είναι
αδύνατος».

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  226/2021.

                      
                   Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

                 

                            ΤΑ ΜΕΛΗ
                  
                ΕΥΦΡΑΙΜΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
                ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
                ΔΕΛΗΣΤΑΜΑΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
                ΜΟΥΛΤΑΖΑ ΤΑΡΚΑΝ
                ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ
                ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

                   ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ
                   ΤΑΠΑΤΖΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ
                   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ

ΑΔΑ: ΨΒΙΓ7ΛΒ-ΟΦΦ


		2021-05-12T10:48:17+0300
	Athens




